
餘額

107年 科目 會費 隨喜 收回貸學 其他 慰問金 救助金 生活費補助 工讀金 貸學費 其他 收入-支出

107年1月1日 (上期轉入)承上頁 303,022 303,022

107年1月3日 王○○同學慰問金 10,000 293,022

陳○○同學慰問金 3,000 290,022

陳○○同學：借支 10,000 280,022

黃○○同學慰問金 3,000 277,022

黃○○同學：借支 30,000 247,022

107年1月3日 曾○○：會費:107年度 1,200 248,222

陳○○：隨喜 1,000 249,222

107年1月10日 吳○○借重修費 4,000 253,222

107年1月12日 傅○○:生活費補助:107年1月份 3,000 250,222

曾○○：生活費補助:107年1月份 3,000 247,222

陳○○ :生活費補助:107年1月份 3,000 244,222

李○○：生活費補助:107年1月份 3,000 241,222

107年1月17日 正修大狗幫：隨喜  500 241,722

李○○：會費:107年度 1,200 242,922

李○○：隨喜  28,800 271,722

107年1月24日 黃○○：會費:107年度 1,200 272,922

107年1月31日 徐○○：會費:107年度 1,200 274,122

林○○：會費:106.107年度 2,400 276,522

107年2月7日 楊○○、楊陳○○：會費:107年度 2,400 278,922

 呂○○：會費:107年度 1,200 280,122

107年2月7日 洪○○：慰問金 2,000 278,122

龔○○：慰問金 2,000 276,122

黃○○：慰問金 2,000 274,122

楊○○同學救助金 10,000 264,122

107年2月9日 龔○○：隨喜 2,000 266,122

107年2月27日 吳○○：隨喜 7,000 273,122

107年3月7日 徐○○：隨喜 1,000 274,122

107年3月14日 林○○：隨喜 5,000 279,122

陳○○:生活費補助:107年3月份 3,000 276,122

 李○○：會費:107年度 1,200 277,322

107年3月21日 正修大狗幫：隨喜 200 277,522

蔡○○：會費:107年度 1,200 278,722

107年4月13日 陳○○:生活費補助:107年4月份 3,000 275,722

潘○○救助金 10,000 265,722

107年5月3日 黃○○：會費:107年度 1,200 266,922

107年5月15日 陳○○:生活費補助:107年5月份 3,000 263,922

林○○:生活費補助:107年5月份 3,000 260,922

107年6月15日 陳○○:生活費補助:107年6月份 3,000 257,922

林○○:生活費補助:107年6月份 3,000 254,922

洪○○:生活費補助:107年6月份 3,000 251,922

107年6月27日 06/21入帳    收入  利息 283 252,205

107年7月13日 林○○:生活費補助:107年7月份 3,000 249,205

洪○○:生活費補助:107年7月份 3,000 246,205

107年度至善功德會總分類帳

支出收入



餘額

107年 科目 會費 隨喜 收回貸學 其他 慰問金 救助金 生活費補助 工讀金 貸學費 其他 收入-支出

107年度至善功德會總分類帳

支出收入

107年7月25日 劉○○生活費補助 10,000 236,205

107年8月1日 林○○：會費:107年度 1,200 237,405

許○○：會費:107年度 1,200 238,605

107年8月29日 蘇○○：隨喜 5,000 243,605

107年9月5日
退休同仁林○○：生病探望.慰問

金
2,000 241,605

107年9月12日 蘇○○：隨喜 1,500 243,105

蘇江○○：隨喜 1,500 244,605

107年9月14日 洪○○:生活費補助:107年9月份 3,000 241,605

107年9月26日 正修大狗幫：隨喜 100 241,705

陳○○：會費:107年度 1,200 242,905

吳○○：會費:107年度 1,200 244,105

蔡○○：會費:107年度 1,200 245,305

翁○○：會費:107年度 1,200 246,505

周○○：會費:107年度 1,200 247,705

簡○○：會費:107年度 1,200 248,905

吳○○：會費:107年度 1,200 250,105

史○○：會費:107年度 1,200 251,305

107年10月3日 陳○○導師暨107企四乙：隨喜 3,500 254,805

107年10月15日 洪○○:生活費補助:107年10月份 3,000 251,805

107年10月18日 陳○○：助學金 10,000 241,805

107年10月24日 育成中心：隨喜 2,500 244,305

柯○○：會費:107年度 1,200 245,505

游○○：會費:107年度 1,200 246,705

游○○：隨喜 800 247,505

107年11月7日 許○○：會費:107年度 1,200 248,705

正修大狗幫：隨喜 100 248,805

107年11月14日 ***：隨喜 10,510 259,315

手工皂：隨喜 9,200 268,515

洪○○:生活費補助:107年11月份 3,000 265,515

107年11月14日 鄧○○：會費:107年度 1,200 266,715

陳○○：會費:107年度 1,200 267,915

林○○：會費:107年度 1,200 269,115

翁○○：會費:107年度 1,200 270,315

潘○○：會費:107年度 1,200 271,515

107年12月14日 洪○○:生活費補助:107年12月份 3,000 268,515

林○○：會費:105.106.107年度 3,600 272,115

林○○：隨喜  500 272,615

107年12月19日 翁○○：會費:107年度 1,200 273,815

王○○：會費:108年度 1,200 275,015

王○○：隨喜  1,800 276,815

袁○○：隨喜  10,000 286,815

康○○：會費:107年度 1,200 288,015

107年12月21日 正修大狗幫：隨喜 100 288,115

曾○○：會費:108年度 1,200 289,315

蔡○○：會費:108年度 1,200 290,515

蔡○○：隨喜  2,000 292,515

林○○：會費:107年度 1,200 293,715

朱○○：會費:107年度 1,200 294,915
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蔡○○：會費:107年度 1,200 296,115

曾○○：會費:107年度 1,200 297,315

鄭○○：會費:107年度 1,200 298,515

呂○○：會費:107年度 1,200 299,715

金○○：會費:107年度 1,200 300,915

楊○○：會費:107年度 1,200 302,115

田○○：會費:107年度 1,200 303,315

林○○：會費:107年度 1,200 304,515

鄭○○：會費:107年度 1,200 305,715

林○○：會費:108年度 1,200 306,915

李○○：會費:107年度 1,200 308,115

李○○：隨喜  800 308,915

謝○○：隨喜  1,000 309,915

郭○○.郭○○.郭○○.朱○○共4
位：會費:107年度

4,800 314,715

 12/21入帳    收入  利息 277 314,992

107年12月26日 吳○○：會費:107年度 1,200 316,192

吳○○：隨喜 1,000 317,192

邱○○：隨喜 1,000 318,192

合計 67,200 98,410 4,000 560 24,000 20,000 61,000 0 0 50,000  

總計合計 期初 303,022  +本期總收入 170,170 155,000 318,192  -本期總支出


